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Gjakevd - yakowica - Giakova

“rcbtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Duke u bazuar né nenin 12 dhe 20 t¢ Rregullores ML*-Nr:04/2017 mbi kriteret, standardet e
procedurave t¢ financimit publik té O]Q-ve, Komisioni Vlerésues 1 'Thirrjes Publike sipas Vendimit té
Kiyetarit ¢ Komunés sé Gjakovés 01nr 112/02-19285 dt. 30.03.2026, me daté: 08.05.2026 nxjerr
Vendim pér Rezultatet Paraprake sipas Thirjes Publike pér financim t€ projekteve né fushén ¢
RINISL, té renditura si ng vijim:

NR. Emui t OJQ-s8 Emri i Projektit
” " “Rogova Youth HUB — Edukim Jo-formal
% Riereoya Vullnetarizém dhe Integrim Shoqéror”
2. OJQ"OSBEST” “Academic Mentors Project - AMP”
3. “KVRL” “T& rijné aktiv pér komunitet aktiv”
4 Shogata pér edukim dhe Akademia e aftésive pér jeté dhe inovacion
d pérkujdesjen ¢ Familjes - SHEPF pérmes artil”
B: 0OJQ “Activism Roots” “Fugqizimi i Rinis€ pé€rmes Vullnetarizmit”
6. 0JQ “Sporti Shkollor” “Youth detox day”
75 “] Thes mec Veti” Aksione pastrimi né Cabrat dhe Shkugéz

1. OJQ-t¢ nga Lista Paraprake do té kontaktochen nga Scktorn 1 Rinis€ pér té dorézuar
dokumentacionin shtesé sipas afateve té parapara n¢ Rregulloren MF-Nr.04/2017,;

2. Rczultatet nga Lista Paraprake shndérrohen né Rezultate Pérfundimtarc, past t€ jené kryer té gjitha
procedurat dhe afatet e parapara me Rregulloren MF-Nr. 0O4/2017;

3. OJQ-té aplikuese kané t& drejté ¢ parashtrojné ankesé me shkrim tek omisioni 1 Ankesave ¢

Komunés s¢ Gjakoves, né afat prej 5 ditésh nga dita e publikimit t& késaj liste.

Komisioni Vierésues:

1. Urim Fazlija (DKRS) - Kryesues

2. Jusuf Osmani (DKRS) - anétar

3. Kujtesa Karaxha - anétare

4. Brilanda Ballata — anétare

5. Bckim Syla - anétar
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